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Rng Snr Name, Vorname

Klof3, Moritz
Wieschendorf, Nick
Herbst, Kevin
Lebsak, Gleb
Wurm, Andreas
Hinske, Ulrich
Muggenburg, Marko
Fréck, Hannes
Grau, Marten
Meier, Erik

Freye, Tobias
Lauer, Sascha
Maasch, Christoph
Erdmann, Eric
Wickert, Bernhard
Neubieser, Patrick
Quandt, Hannes
Schimansky, Carlo
Seifert, Andre
Gajek, Lothar
Delph, Moritz
Kiesendahl, Fred
Bittermann, Marvin
Dannehl, Niklas
Schaar, Alexander
Blithgen, Maximilian
Péhnert, Jonas

Verein/Ort
TG TriZack Rostock

TG TriZack Rostock

Gustrow
#gustrowerlauftreff

Haus und Hof Laufverein
TG Trizack

TG TriZack Rostock
Tri Fun Glstrow

Bratwurst Banditen
Keulingers FC

Laufgruppe Schwerin e.V.

Bautzner Mittelscharf

Laufgruppe Schwerin e.V.

Bratwurst Banditen
Bautzner Mittelscharf
1. FC FuBballschén

TG TriZack Rostock

Wintertriathlon Manner am 01.02.2025
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Ergebnisliste
Ak Runde 1
M30 1 3:08
M30 2 3:30
M30 3 3:16
M35 1 3:00
M55 1 3:25
M45 1 3:04
M45 2 3:10
M35 2 2:56
M35 3 3:37
M25 1 3:13
M45 3 3:50
M35 4 3:43
M35 5 4:52
M35 6 3:32
M25 2 3:28
M30 4 3:54
M35 7 3:24
M35 8 3:34
M50 1 3:59
M65 1 4:35
M20 1 4:02
M60 1 5:00
M25 3 3:52
M20 2 4:04
M40 1 3:57
M20 - 3:20
M20 - 2:49
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Runde 2
4:35
5:05
5:12
5:38
5:18
4:56
5:52
4:56
6:37
5:17
6:40
6:16
5:41
5:41
5:41
6:25
6:27
7:22
8:29
8:44
8:23
8:46
7:57
8:22
6:53
5:38
4:39
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Runde 3
4:37
4:57
5:17
5:36
5:36
5:29
6:01
5:24
6:33
5:12
6:26
7:05
6:13
6:54
6:13
7:01
6:28
9:45
8:37

11:02
11:36
9:46
9:22
11:33
8:21
5:58
4:53
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Runde 4
4:56
5:23
5:34
6:03
6:36
6:21
6:45
7:10
7:27
7:52
711
7:38
6:29
9:05
7:12
8:18
7:23
14:56
11:56
12:20
14:03
13:21
14:55
14:04
18:10

7:44

6:16

Runde 5 Endzeit
5:04 1 22:20
5:22 2 24:17
5:43 3 25:02
6:53 5 27:10
6:28 4 27:23
9:29 10 29:19
7:38 6 29:26
10:58 12 31:24

7:38 6 31:52
11:40 15 33:14

9:27 9 33:34

9:10 8 33:52
12:14 17 35:29
10:20 11 35:32
14:04 19 36:38
11:23 14 37:01
15:.02 22 38:44
11:06 13 46:43
14:33 20 47:34
11:57 16 48:38
12:41 18 50:45
14:57 21 51:50
17:56 24 54:02
16:13 23 54:16
23:51 25 1:01:12
19:25 - 42:05

8:03 - 26:40
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Wintertriathlon Frauen am 01.02.2025

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Endzeit
1 39 |Riese, Fanny LG Schwerin 02 \W20 1 3:22 1 5:38 1 5:55 1 7:44 1 22:39
2 36 |Beu, Katja Running Beu's 83 |\W40 1 4:24 2| 7:09 2| 813 2| 831 2 28:17
3 38 |Brahm, Daniela Tri-Sport Schwerin e,V |85 |W40 2| 504 4, 8:36 4| 8:38 3] 11:39 4 33:57
4 37 |Bohnke, Carolin 84 \W40 3| 5:02 3| 822 3| 10:16 4| 10:57 3 34:37




